
Nic neříkám

Arakain

Jsou dny, kdy bez ustání
před tebou utíkám.
Proč jindy k uzoufání
až touhou umírám?
Jsi jako zhoubná nemoc
v mý hlavě zažraná,
já jako osmá velmoc
v područí tyrana.

Vsázíš, že všechno nám projde,
mizíš,
když pláchnout není kam.
Já vím - na má slova dojde,
slyšíš?
I když nic neříkám.

Teď hraj si na nevinnou,
já mizím, mosty pálím,
bloudím tu mlhovinou
a tvůj svět neoddálím.
Jed háďat proudí žilou,
promiň, já nepochválím
být tvojí polovinou
s tím jedem neustálým.

Vsázíš, že všechno nám projde,
mizíš,
když pláchnout není kam.
Já vím - na má slova dojde,
slyšíš?
I když nic neříkám.

Černá a bílá
smyčka se svírá,
kyvadlo dávno jámu rozevírá.

Vsázíš, že všechno nám projde,
mizíš,
když pláchnout není kam.
Já vím - na má slova dojde,
slyšíš?
I když nic neříkám.

Vsázíš, že všechno nám projde,
mizíš.
I když nic neříkám.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

